29/5/23, 10:56 Detalle Datos Entidad Informe Morosidad

MINISTERIO HACIENDA

= MINISTERIO
= g?g&%ﬁgﬁ DE HACIENDA
< ¥ FUNCION PUBLICA
N =

PMP y Morosidad.

07-00-032-CC-000 - C. Gest. Integral Residuos Solid. Urb. Prov. de Salamanca
Enviar Incidencia
Salir

Inicio
o Captura
= Morosidad

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2017 (C. Gest. Integral Residuos Solid. Urb. Prov. de

Salamanca)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el boton de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero

que envia.

Ninguno archivo selec.

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Medio
Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)
(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios -13,09
20.- Arrendamientos y Canones 0,00

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Dentro Periodo Legal Pago

Numero de Importe
Pagos Total
31 1.539.522,72
0 0,00

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de Importe
Pagos Total

0 0,00
0 0,00

13


http://www.hacienda.gob.es/
javascript:__doPostBack('ctl00$btnEnviarIncidencia','')
javascript:__doPostBack('ctl00$btnSalir','')
https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/entrada.aspx
https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MenuCaptura.aspx
https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadListaPeriodosEnte.aspx

29/5/23, 10:56
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion
22.- Material, Suministros y Otros
23.- Indemnizaciones por razén del servicio
24.- Gastos de Publicaciones
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL pagos realizados en el trimestre

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios
Inversiones reales
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales

Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

¢) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo

Gastos en Bienes Corrientes y servicios

20.- Arrendamientos y Canones

Detalle Datos Entidad Informe Morosidad

0,00
-13,09
0,00
0,00
0,00
-15,99
0,00
0,00
-13,12

Periodo Medio
Pago Pendiente

(PMPP)
(dias)

0,00
0,00

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Operaciones

0
31

OO N O | O o

0,00
1.539.522,72
0,00

0,00

0,00
15.453,94
0,00

0,00

1.554.976,66

O||O||O0O||O||O O O] O

=

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Numero de
Pagos

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Importe
Total

0,00
0,00

o O o o

Importe Total
Intereses

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

Importe
Total

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2/3



29/5/23, 10:56 Detalle Datos Entidad Informe Morosidad

21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 0,00 0 0,00 0 0,00
22.- Material, Suministros y Otros 0,00 0 0,00 0 0,00
23.- Indemnizaciones por razon del servicio 0,00 0 0,00 0 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00 0 0,00 0 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro 0,00 0 0,00 0 0,00
Inversiones reales 0,00 0 0,00 0 0,00
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales 0,00 0 0,00 0 0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,00 0 0,00 0 0,00
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre 0,00 0 0,00 0 0,00
[ Volver ]

Ministerio de Hacienda

e Accesibilidad
v 1.1.72- SE m2.1.13

55 W

KHTML v

WhAl-AA v

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx 3/3


https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Marco/aspx/Accesibilidad.aspx
http://jigsaw.w3.org/css-validator/validator?profile=css3&uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
http://validator.w3.org/check?uri=https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx
http://www.w3.org/WAI/WCAG1AA-Conformance

