MINISTERIO HACIENDA



PMP y Morosidad.

- 07-00-032-CC-000 C. Gest. Integral Residuos Sólid. Urb. Prov. de Salamanca
- Enviar Incidencia
- Salir
- Inicio
 - <u>Captura</u>
 - Morosidad

Informe de Morosidad Cuarto trimestre de 2017 (C. Gest. Integral Residuos Sólid. Urb. Prov. de Salamanca)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ninguno archivo selec. Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

	Periodo Medio	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
Pagos Realizados en el Periodo	Pago (PMP) (días)	Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	-13,09	31	1.539.522,72	0	0,00
20 Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00

9/5/23, 10:56	Detalle Datos Entidad Informe	Morosidad			
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	0,00	0	0,00	0	0,00
22 Material, Suministros y Otros	-13,09	31	1.539.522,72	0	0,00
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	-15,99	2	15.453,94	0	0,00
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0,00	0	0,00	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	-13,12	33	1.554.976,66	0	0,00

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Factures a Decumentes Justificatives Pandientes de Page al Final del Pariede	Periodo Medio	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
	Pago Pendiente	al Final del Periodo		al Final del Periodo	
Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	(PMPP)	Número de	Importe	Número de	Importe
	(días)	Operaciones	Total	Operaciones	Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	0,00	0	0,00	0	0,00
20 Arrendamientos y Cánones	0,00	0	0,00	0	0,00

21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	
22 Material, Suministros y Otros	
23 Indemnizaciones por razón del servicio	
24 Gastos de Publicaciones	
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	
Inversiones reales	
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	

TOTAL operaciones	pendientes de pago	a final del trimestre
-------------------	--------------------	-----------------------

Volver

Ministerio de Hacienda

- Accesibilidad
- v 1.1.72- SE m2.1.13



0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00
0,00	0	0,00	0	0,00